
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 ため池修繕工事

2．工事場所 井原市美星町星田　地内

3．路河川名 薄木池

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年9月2日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 3,200,000

名合建設　株式会社 3,200,000

有限会社　藤原組 3,300,000

坂川建設鉱業　株式会社 3,270,000

美星開発興業　株式会社 3,170,000

トーダ工業　有限会社 3,240,000

請    負    人 美星開発興業　株式会社

契 約 金 額 3,487,000

契　約　日 令和3年9月2日

竣功予定年月日 令和4年1月11日

予定価格（税抜） 3,350,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1165

着　手　日 令和3年9月2日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 一般単独災害復旧事業　測量設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町井山　地内　外

3．路河川名 市道　郷線　外１路線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年9月2日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 680,000

株式会社　秋山測量設計 760,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 720,000

株式会社　シーエートラスト 760,000

有限会社　亀山測建 650,000

請    負    人 有限会社　亀山測建

契 約 金 額 715,000

契約（着手）日 令和3年9月3日

竣功予定年月日 令和3年10月29日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1163



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 農業用施設災害復旧事業　測量設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町宇戸川　地内

3．路河川名 広域営農団地農道　井原芳井

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年9月2日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

復建調査設計　株式会社 10,500,000

株式会社　ウエスコ 10,980,000

株式会社　エイト日本技術開発 10,630,000

日本インフラマネジメント　株式会社 10,400,000

西部技術コンサルタント　株式会社 10,650,000

株式会社　なんば技研 10,550,000

内海建設コンサルタント　株式会社 10,600,000

株式会社　山陽設計 10,600,000

請    負    人 日本インフラマネジメント　株式会社

契 約 金 額 11,440,000

契約（着手）日 令和3年9月3日

竣功予定年月日 令和3年12月28日

指名理由: 実績等

円

1159


